
8
30
19
139
261
2370
20
183
95

2,407
1,770
1,270
613
307
350
358
289
291

1,467,416
818,484
644,056
264,648
210,671
170,366
144,127
138,546
105,923

610
462
507
432
686
487
403
479
364

日本不動産研究所　
大和不動産鑑定　
谷澤総合鑑定所　
森井総合鑑定　
シービーアールイー
エル・シー・アール国土利用研究所
中央不動産鑑定所　
日本ヴァリュアーズ　
立地評価研究所　

登録番号 業者名
件数 報酬（千円）単価（千円）

証券化評価（鑑定価格）

弊社調べ2015年不動産鑑定業者事業実績（証券化評価）


